

Yhdistyksen puheenjohtaja Keijo Lindholm kiitti talkoolaisia kokouksen aluksi.

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Tuomo Karén, sihteeriksi Nina Huttunen, pöytäkirjantarkastajiksi Ari Kettunen ja Irma Repo, ääntenlaskijoiksi Markku Lumiaho ja Juha Strömberg.

Yhdistyksen uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Ari Kettunen

Hallituksen uusiksi jäseniksi valittiin ilman äänestystä Ritva Palmi, Esko Saarela, Hannu Kuosmanen, Tuija Rätty kaudelle 2017 – 2018. Kesken kauden eronneiden hallituksen jäsenten tilalle kaudelle 2017 valittiin Marko Lassila, Juan Pirinen ja Juha Strömberg.

Tilintarkastajaksi valittiin Seija Kainulainen (HTM) Asianajotoimisto Martti Kainulainen Ky:stä ja varatilintarkastajaksi Sari Mäkelä Päijät-Hämeen tili ja tilintarkastus Oy:stä.

Toiminnantarkastajaksi kaudelle 2017 valittiin Hannu Pietiläinen ja varatoiminnantarkastajaksi Matti Karuvaara.

Hyväksyttiin hallituksen esitys jäsenmaksuista:

Varsinaiset jäsenet 17 €

Perhe-/nuorisojäsen 5 €

Ulkojäsen 17 €

Yhteisöjäsen 170 €

Päätettiin jatkaa saunarakennushanketta, hankkeen suunnittelu vuoden 2017 aikana ja rakentaminen mahdollisesti alkaisi vuonna 2018.

Isäntävuorot, hallitukselta mahdollista hakea vapautusta, esitys, että jatketaan samalla tavalla ensi vuonna, muutos vain, että jokaiselle vuorokaudelle on ainakin yksi pariskunta ja sen jälkeen ns. kakkosvaraukset vuorokausille, esteen sattuessa, itse täytyy etsiä tuuraaja.

1-avaimet, ylimääräiset avaimet palautettava, avaimia on edellisillä hallituksen jäsenille.

Kaasukaappeihin tulossa viikon sisällä uudet lukot, johon käy kausipaikkalaisten omat avaimet, vierailijoilla voi kausipaikkalainen myydä kaasua, soitettava kaasupaikkavastaavalle, kun on 10 täyttä pulloa jäljellä, soitto merkattava vihkoon.

Veneranta, maksusta päätetty aiemmin, veneen säilytyksistä ilmoitettava Tuija Rädylle, venerannan kunnostus mahdollisesti keväällä 2017.

Vakuutukset: yhdistyksen vakuutukset Vakuutusyhtiö IF:n kautta, alueisännät ja talkoolaiset on vakuutettu, korvausmäärät pieniä, suositellaan omaa vapaa-ajanvakuutusta.

Kiitokset puheenjohtaja Keijo Lindholmille esitti Simo Palmi.